



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/poteczna-mosieczna-luneta-kapitanska-w-skorze-100cm-na-drewnianym-marynistycznym-statywie-150cm-p-684.html>



## Potężna, mosiężna luneta kapitańska w skórze 100cm na drewnianym, marynistycznym statywie 150cm

Cena	<b>1 450,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>1 800,00 zł</b>
Numer katalogowy	<b>226209</b>
Kod EAN	<b>5902067226209</b>
Producent	<b>Marynistyka Group - Mi</b>

### Opis produktu

**Wielka, mosiężna luneta żeglarska obszyta skórą 100cm na drewnianym, marynistycznym statywie 150cm**

**Potężna, mosiężna luneta kapitańska na drewnianym trójnogu** to nietuzinkowa dekoracja w stylu marynistycznym, która dodaje prestiżowego, morskiego, nautycznego charakteru w każdym gabinecie, salonie, biurze nadając pomieszczeniom kolonialnego, stylowego i ponadczasowego klimatu. Luneta przenosi nas w czas odkryć astronomicznych doby Johanna Keplera.

To właśnie Johannes Kepler prowadził badania optyczne, dzięki którym ulepszył teleskop soczewkowy Galileusza dając doskonałe narzędzie pracy nie tylko astronomom ale również Żeglarzom, Odkrywcom, Podróżnikom. Luneta to przyrząd optyczny, dzięki któremu możemy obserwować obiekty oddalone od nas na dużą odległość.

Oferowana luneta może służyć do obserwacji jednak ze względu na jej misterne wykonanie z miedzi, odzwierciedlające budowę lunet z przed wieków, oraz relatywnie niewielkie przybliżenie jest to raczej nietuzinkowy i niepowtarzalny marynistyczny przedmiot dekoracyjny, przenoszący nas w erę Wielkich Odkryć Geograficznych, czasów kolonialnych, dzielnych kapitanów i ich rejsów w nieznane, gdzie odkrywali nowe lądy, wytyczali nowe szlaki.

Wysoki, rozkładany trójnog (155 cm) ułatwia korzystanie z lunety. Trójnog umożliwia regulację wysokości.

**Luneta w całości wykonana jest z miedzi i obszyta ręcznie skórą - 100 cm  
Drewniany trójnog z elementami miedzianymi - 150 cm  
Rozstaw nóg - 60 cm**

Doskonała i niezwykła dekoracja marynistyczna w stylu kolonialnym. Niepowtarzalny prezent dla Żeglarza i Ludzi Morza. Prestiżowy morski upominek.

Stwórzcie w swoim domu kącik w morskim, nautycznym stylu. Ożywcze biuro lub gabinet niepowtarzalnymi marynistycznym dodatkiem jakby żywcem przeniesionym z XVII wieku.